KommunionhelferInnen - Dienst

lan St. Vitus Visbek

09.11.
2025

16.11.
2025

23.11.
2025

30.11.
2025

1. Advent

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:00
Uhr

Frau Bert

Frau Bihrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




KommunionhelferInnen - Dienstplan St. Vitus Visbek

07.12.
2025

14.12.
2025

21.12.
2025

24.12.
2025

2. Advent

3. Advent

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bert

4. Advent

07:30
Uhr

10:30
Uhr

X

Heiligabend

18:00
Uhr

20:00
Uhr

Frau Biihrmann

X

Frau Deeke

X

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoéller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




KommunionhelferInnen - Dienstplan St. Vitus Visbek

25.12. 26.12. 28.12. 31.12.
2025 2025 2025 2025

Weihnachten Zweiter Weihnachtstag Heilige Familie HI. Silvester

07:30 | 10:30 07:30 | 10:30 17:30 07:30 10:30 17:00
Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr Uhr

Frau Bert X

Frau Biithrmann X

Frau Deeke X

Frau Dyckrup X

Frau Gerdes, E. X

Frau Gerdes, R. X

Herr Hemmersbach X

Frau Jahn X

Frau Kaske X

Herr Kranz

Herr Krieger X

Herr Lamping X

Herr Langfermann X

Frau Menke X

Herr Meyer X

Herr Schillmoéller

Frau Tholke X

Herr Tonnies

Frau Zurhake X




Kommunionhelfer/innen - Dienstplan St. Vitus Visbek

01.01.
2026

04.01.
2026

11.01.
2026

18.01.
2026

Hochfest d. Muttergottes

Frau Bert

Neujahr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Biithrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoéller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienst

lan St. Vitus Visbek

25.01.
2026

01.02.
2026

08.02.
2026

15.02.
2026

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bert

Frau Bihrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienst

lan St. Vitus Visbek

18.02.
2026

22.02.
2026

01.03.
2026

08.03.
2026

Aschermittwoch

08:15
Uhr

Frau Bert

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30 07:30 10:30
Uhr Uhr Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bihrmann

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoéller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake




Kommunionhelfer/innen - Dienstplan St. Vitus Visbek

15.03.
2026

22.03.
2026

29.03.
2026

02.04.
2026

Palmsonntag

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

17:30
Uhr

07:30
Uhr

10:30
Uhr

Frau Bert

X

Griindonnerstag

20:00
Uhr

Frau Bihrmann

X

Frau Deeke

Frau Dyckrup

Frau Gerdes, E.

Frau Gerdes, R.

Herr Hemmersbach

Frau Jahn

Frau Kaske

Herr Kranz

Herr Krieger

Herr Lamping

Herr Langfermann

Frau Menke

Herr Meyer

Herr Schillmoller

Frau Tholke

Herr Tonnies

Frau Zurhake







