09.11.	16.11.	23.11.	30.11.
2025	2025	2025	2025

1. Advent

	17:3 Uhr		10:30 Uhr	17:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr	7:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr	17: Ul	30 nr	07:30 Uhr	10:00 Uhr
Frau Bert	X							X					
Frau Bührmann		X											X
Frau Deeke	X											X	
Frau Dyckrup				X									
Frau Gerdes, E.									X				
Frau Gerdes, R.			X							X	\		
Herr Hemmersbach													
Frau Jahn					X								
Frau Kaske						X							
Herr Kranz													
Herr Krieger							X						
Herr Lamping								X					
Herr Langfermann					X								
Frau Menke		X											X
Herr Meyer				X								X	
Herr Schillmöller									X				
Frau Thölke						X							
Herr Tönnies			X							X			
Frau Zurhake							X						

07.12. 2025	14.7	.Z.	21.12. 2025	24.12. 2025	
2020			2020	2020	

	2	. Adven	t	3	. Adven	t		4. Adven	t	Heil	igabend	
	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	//////	07:30	10:30	//////	18:00	20:00
	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr		Uhr	Uhr		Uhr	Uhr
Frau Bert								X				
Frau Bührmann									X			
Frau Deeke									X			
Frau Dyckrup		X										
Frau Gerdes, E.				X								X
Frau Gerdes, R.								X				
Herr Hemmersbach			X									
Frau Jahn		X										
Frau Kaske	X											
Herr Kranz					X							
Herr Krieger				X								
Herr Lamping						X						
Herr Langfermann			X									
Frau Menke											X	
Herr Meyer											X	
Herr Schillmöller						X						X
Frau Thölke	X											
Herr Tönnies											X	
Frau Zurhake					X							

25.12.	26.12.	28.12.	31.12.
2025	2025	2025	2025

	We	ihnacht	en	Z	weiter	Weihna	chtstag	Heilige	e Familie		HI.	Silvester	
	/////	07:30	10:30		/////	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:00	/////	/////
		Uhr	Uhr			Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr		
Frau Bert								X					
Frau Bührmann										X			
Frau Deeke									X				
Frau Dyckrup			X										
Frau Gerdes, E.										X			
Frau Gerdes, R.							X						
Herr Hemmersbach							X						
Frau Jahn						X							
Frau Kaske			X										
Herr Kranz													
Herr Krieger						X							
Herr Lamping								X					
Herr Langfermann									X				
Frau Menke											X		
Herr Meyer											X		
Herr Schillmöller													
Frau Thölke		X											
Herr Tönnies													
Frau Zurhake		X											

01.01.	04.01.	11.01.	18.01.
2026	2026	2026	2026

Neujahr

Hochfest d. Muttergottes

	est a. It			- 1				1			T			
	/////	/////	10:30		17:30	07:30	10:30		17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30
			Uhr		Uhr	Uhr	Uhr		Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr	Uhr
Frau Bert										X				
Frau Bührmann									X					
Frau Deeke									X					
Frau Dyckrup					X							X		
Frau Gerdes, E.										X				
Frau Gerdes, R.											X			
Herr Hemmersbach											X			
Frau Jahn						X								
Frau Kaske					X									
Herr Kranz													X	
Herr Krieger												X		
Herr Lamping						X								
Herr Langfermann														
Frau Menke													X	
Herr Meyer														X
Herr Schillmöller			X											
Frau Thölke														X
Herr Tönnies							X							
Frau Zurhake							X							

25.01.	01.02.	08.02.	15.02.
2026	2026	2026	2026

	17:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr									
Frau Bert						X						
Frau Bührmann					X							
Frau Deeke					X							
Frau Dyckrup		X										X
Frau Gerdes, E.				X								
Frau Gerdes, R.				X								
Herr Hemmersbach									X			
Frau Jahn		X									X	
Frau Kaske			X							X		
Herr Kranz								X				
Herr Krieger									X			
Herr Lamping			X								X	
Herr Langfermann												
Frau Menke							X					
Herr Meyer								X				
Herr Schillmöller						X						
Frau Thölke							X					
Herr Tönnies	X									X		
Frau Zurhake	X											X

		18.02. 2026			22.02. 2026			01.03. 2026			08.03. 2026	
	Asche	rmittw	och									
	08:15 Uhr	/////	/////	7:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr	17:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr	17:30 Uhr	07:30 Uhr	10:30 Uhr
Frau Bert				X								
Frau Bührmann				X								
Frau Deeke	X										X	
Frau Dyckrup	X											X
Frau Gerdes, E.					X							
Frau Gerdes, R.						X						
Herr Hemmersbach									X			
Frau Jahn								X				
Frau Kaske									X			
Herr Kranz	X							X				
Herr Krieger	X										X	
Herr Lamping							X					
Herr Langfermann												
Frau Menke												X
Herr Meyer										X		
Herr Schillmöller						X						
Frau Thölke					X							
Herr Tönnies							X					
Frau Zurhake										X		

15.03.	22.03.	29.03.	02.04.
2026	2026	2026	2026

Palmsonntag

Gründonnerstag

								11301111tag	•	Grandonnerstag		
	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	17:30	07:30	10:30	/////	/////	20:00
	Uhr	Uhr			Uhr							
Frau Bert			X									
Frau Bührmann			X									
Frau Deeke							X					
Frau Dyckrup							X					
Frau Gerdes, E.	X											X
Frau Gerdes, R.	X											
Herr Hemmersbach									X			
Frau Jahn					X							
Frau Kaske		X										
Herr Kranz												
Herr Krieger				X								
Herr Lamping						X						
Herr Langfermann		X										X
Frau Menke								X				
Herr Meyer								X				
Herr Schillmöller						X						
Frau Thölke				X								
Herr Tönnies					X							
Frau Zurhake									X			